



י"ג סיון תשע"ד

11 יוני 2014

**פרוטוקול מס' 12**

מישיבת מליאת מועצת העיר מס' 12 מן המניין שהתקיימה ביום שלישי יב' באייר תשע"ד (10.6.2014) בשעה 18:30 בחדר הישיבות בבניין העירייה.

**משתתפים:**

מר איציק דנינו	- ראש העיר.
מר דניאל אורי	- חבר מועצת העיר
הרב ראובן פילו	- חבר מועצת העיר
הרב צביקה בר-און	- חבר מועצת העיר
נורברט בוקובזה	- חבר מועצת העיר.
מר גדעון סבגי	- חבר מועצת העיר
מר משה אוחיון	- חבר מועצת העיר
מר אלי סיידה	- חבר מועצת העיר
מר איציק קריספל	- חבר מועצת העיר
גב' פולינה פוקס	- חברת מועצת העיר

**מאחרים:**

הרב אברהם דייטש	- סגן ראש העיר
מר ברוך פאקר	- חבר מועצת העיר

**נעדרו:**

הרב שלמה עזרן	- סגן ומ"מ ראש העיר
הרב בנימין מלכה	- חבר מועצת העיר
מר מרט גנדלר	- חבר מועצת העיר

**נוכחים:**

מר יורם נחמן	- מנכ"ל העירייה
מר יאיר דהן	- גזבר העירייה
עו"ד מיכל זלכה	- היועצת המשפטית לעירייה
מר חזי בליינשטיין	- מהנדס העירייה
מועצת נוער ישובי	

**דנינו:**

ערב טוב, היום אנחנו נקיים את ישיבות המליאה בהשתתפות חברי מועצת הנוער הישובי במסגרת "החלפת שלטון", אני רוצה לברך על היוזמה הברוכה את חבר המועצה מר דניאל אורי שמחזיק בתיק הנוער ואת הגב' עדן כהן מנהלת היחידה לנוער, שליוו את התהליך יחד עם בני הנוער שלנו המקסימים שהרגשתי שזה בא מתוך ליבם ואני שמח שגם בעלי התפקידים אצלנו בעירייה מאוד התרגשו ללוות את היום הזה יחד איתכם, אנחנו נהפוך את זה למסורת והנוער המדהים הזה שיש כאן באופקים, אנו גאים ואוהבים אתכם ואני מבקש מכם דבר אחד זה לא נגמר כאן, אנו רק מתחילים ואני אמרתי את זה גם בפגישות הקודמות, תאתגרו אותנו, תביאו לנו רעיונות דברים שאתם רוצים מאיתנו, אתם תמצאו אותנו שותפים לעשייתכם, אנחנו כעיריית אופקים חברי מועצת העיר, סגני ראש העיר, נורברט שמחזיק את התיק הגדול של הספורט ותרבות ומתנ"ס ומן הסתם גם בתוך זה הנוער, אני חושב שנעשה עבודה בשנים הקרובות ביחד. תנו לנו פרויקטים נעשה ביחד. אני אבקש מאורי דניאל לומר כמה מילים ולאחר מספר חברי מועצת הנוער ישתף אותנו במה שהוא חווה בימים הללו, או דברים נוספים, לאחר מכן נראה מצגת של בני הנוער שהוכן.

אני רוצה להודות לשירה ביליה המקסימה יו"ר מועצת הנוער, עם נוער כזה יהיה לנו גאווה לעיר הזאת ואני שמח שזה הנוער שלנו.

לפני שאנו ממשיכים אני חושב שהיום קרה דבר במדינת ישראל, היום נבחר נשיא חדש למדינת ישראל וזו ההזדמנות להגיד יחי מדינת ישראל ונאחל לו הצלחה בתפקידו החדש מכאן לירושלים.

**אורי:**

ערב טוב, לחברי המועצה וחברי מועצת הנוער, איציק לא אמר, אך אנו היתידים במחוז שהחלפנו את יום חילופי השלטון, הרעיון היה להנגיש ולהראות לכם אך בעצם מתנהל שלטון מוניציפאלי זה התחיל פה ביום ראשון עם איציק שנתן לנו ולכם סקירה על המערכות של השלטון המוניציפאלי על הוועדות על התפקידים ואיך בעצם הקשר בין השלטון המקומי לבין התושב הבודד שנמצא בעצם בתוך העיר.

אני ראיתי אתכם ושלקחו חלק זה לא דבר מובן מאליו, אני מודה לכם על ההזדמנות שאפשרתם לעצמכם להיות חלק מהחוויה, אני מקווה שזה לא יעצר פה, אפשר לקחת את זה מפה להמשך תהליך בתוך המועצה שתתזרו למקום הקבוע שלכם.

יש פה הזמנה של ראש העיר ולהשפיע על הסדר היום הציבורי להשפיע, אני מקווה שתקחו את זה בשתי ידיים, כולכם לקראת בגרויות אך שנה הבאה זו שנה חדשה שאפשר בהחלט לשלב היום מהדברים שלמדתם היום.

אני רוצה להודות לעדן שלקחה את זה בדיוק למקום שאתם הייתם צריכים וגם שהעיר הייתה צריכה. זה לא סוד שלא היה פה שמונה שנים את החוויה של חילופי שלטון אני באמת מקווה שבעוד עשרים שלושים שנה נראה חלק מהדמויות משפיעות בתוך השלטון, אז שיהיה לכולם בהצלחה.

**עדן כהן:**

מנהלת היחידה לנוער - איציק אני לא יודעת אם שמת לב, הם מרגישים ממש בנוח בניגוד לישיבה הקודמת לא נראה לי שמישהו פה מתרגש, אך חשוב להגיד שיש כאן מלווים למועצת העיר, יש את שוהם יערה ואת ליאור מהצופים שהם מתרוצצים לא מעט, כל הכבוד לכם ויישר כוח. אני רוצה להזמין את חברי מועצת הנוער לומר כמה מילים על החוויה של החלפת שלטון.

**שירה:**

אני בכיתה י', המועצה שלנו מונה כ - 27 נציגים שהם מייצגים תנועות נוער חלק בחמישה בתי ספר שונים, מהצופים של קרמבו ומכל שאר התנועות. המטרות שלנו מחולקים לשלושה נוער לנוער, נוער לקהילה וגאווה יישובית, חשוב לנו לחבר בין כל הנוער בעיר שירגישו מלוכדים הרצון שלנו כמועצה בפני עצמה להראות ולהיות עצם עצמנו אזרחים ומשפיעים ולהבין את הכל כאן ועל פי הפעולות שאנו רוצים לחבר בין, פרסנו את זה למשך כל השנה, אם זה פעילויות פנים וחץ מועצתיות זה לכל הנוער וגם אתמול היה לנו את יום חילופי השלטון, אני החלפתי את ראש העיר, אני ממש נהניתי ראיתי איך מנהלים עיר ידיים. אני אישית איכשהו מנהלת מקום קטן וראיתי איך הם מנהלים עיר וזה היה דמות להעריך ולהעריך איך מנהלים ככה. אני צופה לאופקים עתיד באמת מזהיר שאף אחד לא חשב עליה בשנים הקודמות ובאמת גאווה בשבילי.

**יונתן חדד:**

אני בכיתה י' משמש בתור ס. יו"ר מייצג את ישיבת בני עקיבא. אני החלפתי את הרב עזרן שהוא הסגן וממלא מקום ראש העיר מה שבאמת הבנתי וראיתי כמה אכפת לאנשים בעיר, הרב עזרן היה בקטע שהוא דיבר על טיפול מקרה בודד על אישה אחת בעיר ועד רמות של לפתוח מרכז חדש, ברמה של פרט ועד הכלל ואתה רואה במהלך היום ובמהלך הפגישות והשיחות לראות איך אתה משיג עוד תקציב לעיר. זה באמת לימד אותי גם כשאמנם שהוא לא ממלא מקום בפועל כי יש לנו ראש עיר מכהן והוא עושה את תפקידו כהלכה. אתה רואה עד כמה לאנשים אכפת פה בעיר וזה מה שלמדתי ביום חילופי השלטון ואני מאחל לנו עוד הרבה ימים שכאלה.

**ליז סדייב:**

אני בכיתה ט ואני נציגת הצופים אני לומדת בתיכון הרב התחומי באופקים אני החלפתי ביום חילופי השלטון שתי תפקידים, אני החלפתי את מאור צברי דובר העירייה והחלפתי את הרב רפי טוויזר מנהל הישיבה .

אני אדבר על תפקיד הדובר תפקידי במועצה זה דוברת המועצה. הייתי רוצה לספר על מה אני למדתי ביום החילופי שלטונות, אז למדתי איך זה להיות סוג של הפה של המקום איך לדבר עם קהל כאילו כגוף והתפקיד שלי בעיקר זה לייחצן את המועצה ולהיות הדוברת באמת של המועצה לענייני חוץ ובעיקר למדתי בתור דובר בעירייה זה הדבר היחיד זה לא לכתוב כתבות ורק לדבר בפני אנשים וגם להיות לב בעיקר וגם לעזור לאנשים כשצריך ולעשות עוד תפקידים חוץ מהדוברות.

**אור אלוז:**

אני בכיתה יב' מהישיבה, אני ועוד חבר החלפנו היום את הנרי סלפטי מנהל ביה"ס עתיד, באנו אליו בבוקר והוא הסביר לנו את סדר היום שלו ומה הוא עושה בתור מנהל הגענו אליו בתקופה דיי קשה תקופה של הברגרות אז לא היה הרבה פעולות שהוא עשה.

דיברנו הוא הסביר מה המהות של הבית ספר שלו מה האידיאל שלהם ומה השאיפות שלהם. לדעתי השאיפות נכונות כי בדרך כלל רוב האוכלוסייה יש את הסטיגמות שאומרים על עתיד בצורה רעה, כשהייתי שם וראיתי ומה הוא עושה הוא הסביר לנו שהוא רוצה שכל בני הנוער באופקים שאחרי הצבא יחזרו לאופקים וימשיכו לגור באופקים, הוא אומר הפתרון בשבילו עם הבית ספר שלו הוא אומר שהוא רוצה לשמור איתם על קשר אז כך הם חוזרים לאופקים ואומר שהוא דוגל במעגל חיים שבהתחלה יש את הלמידה והחשיבה תעסוקה ועשייה. הוא מבחינתו הפתרון שהוא מתחיל להשיג להם עבודה הוא מלמד אותם, יש שם גם יג' ויד', ממשיכים בצבא בניסיון וכך הם מתחילים להתפתח הם נשארים באופקים.

הוא שצריך לעשות איזה משהו עם העירייה שכולם יעשו לתת דחף לבני הנוער שימשיכו לגור באופקים, וועדות פעילויות שקשורות שבני הנוער ימשיכו לגור פה וכך נתרבה.

**דנינו:**

הוא התחיל את בית הספר לילדים נושרים ובשנים האחרונות הוא ידע להעצים את בית הספר מהמקום שילדים איכותיים ורציניים שהחליטו שמקצוע זה דרך לחיים והעתיקו את מקום לימודיהם מבית ספר מסויים לבית ספר עתיד לא בגלל שהם נשרו ממערכת החינוך אלא ממקום של בחירה וזה העוצמה של בית הספר שלא רק הילדים הנושרים אלא ההפך גם ילדים שרוצים ללמוד מקצוע. אנו מעודדים זאת, אחד האתגרים שלנו זה להפוך את הבית ספר הזה לאזורי כי הוא קטן ולהפוך את הבית ספר לבית ספר יג' יד' שילמדו טכנאים והנדסאים שיגיעו לשירות הצבאי כבר עם מקצוע, יסיימו שלוש שנים קצת לפני הצבא מכשיר אותם לשלב הבא והם כבר יוצאים עם מקצוע לחיים שתוך כדי זה הם גם נכנסים למעגל תעסוקה ומילדים לכאורה שהיו צריכים למצוא את עצמם מחוץ למסגרת חינוכית ומהשלב הזה הם מוצאים את עצמם, ילדים בשלב הזה לילדים שהם יהוו להיות איזשהו

פורעי חוק או יהיה להם קשה להקים משפחה בעתיד, לוקחים את אותם ילדים והמדינה כל כך זקוקה לידיים עובדות וכל כך זקוקה לאנשי מקצוע שזה בדיוק השילוב הנהדר שמילדים לסיכון לקחת אותם למקצוע והבית הספר הזה עוזה את זה לתפארת. דבר נוסף שחיל החמוש לקח על עצמו את כל בית הספר כמו שיש את הטכני של חיל האוויר אז אצלנו זה חיל החימוש בית ספר עתיד שגם מזרים משאבים וגם הילדים שלנו מגויסים לחיל החימוש.

השילוב הזה הוא שילוב טוב ויש לחזקו ויפה עשית שם ויש לנו מנהל לתפארת שלוקח ולא משאיר אף אחד מאחור כי קל מאוד לשחרר ילדים החוצה ועם הנכונות שלו והעקשנות שלו והיכולת של סוג של אבא בתוך בית הספר הוא מצליח לעשות שם תוצאות מדהימות.

**לידור אלבז:** היום ה חלפתי בחילופי שלטון את אברהם אבגי מהרווחה ועכשיו כאילו ידעתי שהוא בן אדם גדול וכמה שהוא עושה טוב לאנשים וכל אחד באמת יש לו תפקיד באמת ממש גדול כל האנשים שהכרתי שם ובגדול זה כאילו הוא מתעסק רק בלעזור לאנשים לצאת ממצוקות ולעזור לילדים שהם במצב מסמים ועד אלכוהול, הוא עושה כל מה שהוא יכול היום הכרתי בן אדם גדול, החלפתי אותו וראיתי שיש לו הרבה דברים על הראש והוא עומד בכל הלחץ וכאילו יש לו הרבה מעמסות.

**דנינו:** זו מחלקה מאוד קשה עם כל הרגישות ועם כל תשומת הלב שיש לתת לתושבים, עושים את המקסימום ביכולות. דרך אגב עיריית אופקים משקיעה כמעט פי שתיים מעיר סמוכה לאופקים באותה כמות תושבים נתיבות, כמעט פי שתיים מהתקציב וממה שמושקע בנתיבות ברווחה וזה כבר אומר המון כמה העירייה משקיעה וזה אף פעם לא מספיק לצערי הרב, נקווה מאוד שיהיו לנו שנים טובות יותר עם אוכלוסיה חזקה יותר.

**שירה:** לסיכום אנו רוצים להגיד תודה רבה בשמי ובשם כל המועצה על היום הזה ועל התמיכה הגדולה שהעירייה נותנת לנו. במחוז היה האדם שדיברתי איתו, הוא אמר לי שתשמרי על הקשר שלך כמו על הפלאפון שלך. הוא ממש התרגש מזה והוא אמר שזה ממש לא מובן מאליו אז תודה רבה רבה ענקית לכם.

**אוחיון:** התקשרה אלי יערה שגדלה בירוחם ומבקשת ממני להעביר שיעור בליל שבועות במועצת נוער, חשבתי לעצמי אני צריך לבוא בשתיים עשרה וחצי בטח אני אמצא שלושה ארבעה חברה עייפים ומשועממים הגעתי כמה דקות קודם ראיתי מעל מאה בני נוער מכל הגוונים יושבים בשלוש סדנאות לומדים תורה ושומעים לימוד תורה ומה זה להיות מה זה למסור את הנפש ואחרי זה דיברתי ואני אומר לעצמי בעיר שבני נוער יכולים לשבת וללמוד יהדות זה ברכה לעיר זה נותן לנו תקווה לעתיד. אני רוצה להגיד שני דברים לדרך אחד אל תשאירו מועצת נוער אתם צריכים להגדיל את עצמכם שזה לא יהפוך להיות תנועת נוער של מועצת נוער, אתם כבר בפנים אתם צריכים להיות עם הפנים החוצה, יש נטייה שמי שכבר פה אז הוא פה.

היה פעם מישהו שהוא גיבור ישראל קראו לו "צייטה כהן", טייס כתב ספר מאוד יפה והוא מביא שיר עם שהוא שמע באתד המשימות שלו בספרד שהשיר אומר "שאדם הוא זקן או צעיר לא לפי מצב הגיל הוא זקן או צעיר לפי מה שהוא עוד מאמין בו, אם הוא נשאר לערכים ולמרץ שליו אותו כשהוא היה צעיר אז הוא נשאר צעיר לנצח", אז תשמרו על עצמכם צעירים לנצח.

**עדן:** תודה על שיתוף הפעולה, אין לנו כוונה לסגת, בהחלט נמשיך את המסורת, תודה רבה למועצה המדהימה.

**דנינו:** אתם מוזמנים להשאר ולחוות חוויה של מועצת עיר איך מתקבלים החלטות.

**ישיבת מועצה מן המניין - מס' 12**

**על סדר היום:**

1. אישור פרוטוקולים 10 – 11.
2. אישור הסכם להסדר הבראה
3. אישור תב"רים.
4. אישור מועצת העיר למכירת נכס במכרז פומבי הנמצא במקרקעין הידועים כגוש 39555 חלק 5 מגרש 9 בהתאם לתכנית 12/102/03/23
5. אישור הקמת התאגיד האזורי – אשכול הנגב המערבי (להלן: "האשכול") ואישור נוהל ההקמה ותקנון האשכול.
6. אישור חוזה אישי להעסקת עוזרי סגנים ישראל רווח ופינדר אלעזר.
7. הגדלת חוזה לנווה ב.ב. פרויקטים בשעור 17% בסך 860,000 ₪.
8. אישור מתן הרשאה לגבי אוזן להפקדת המחאות/מזומן מתוקף תפקידה כקופאית במח' החינוך.

**דנינו:**

אני רוצה לפתוח את ישיבה מספר 12 מן המניין יחד עם חברי מועצת הנוער שלנו בחלקם, מי שנשאר אני מודה לכם.  
יום שמח היום במדינת ישראל נבחר נשיא חדש ראוי, איכותי, אני חושב שזה באמת זמן לברך אותו מכאן, ממועצת העיר אופקים, אנו מברכים את הנשיא שנבחר מאחלים לו בהצלחה, הצלחה שלו היא הצלחה של המדינה שלנו, האתגר שלנו זה לאחד אותנו כאן בראש ובראשונה כעם ישראל מלוכד למען הדורות הבאים של מדינת ישראל, ואני מאחל לו הצלחה, יחי נשיא מדינת ישראל.

**סעיף מס' 1 – אישור פרוטוקולים מס' 10-11**

- דנינו:** האם יש הערות/הארות לפרוטוקולים.
- אוחיון:** הערה לגבי סעיף 10 אני שואל אם התוספות מהוגנות או מעוגנות.
- דנינו:** יתוקן, ירשם באות ע'.
- קריספל:** אני מבקש להעיר חוק חופש המידע, חשוב לתת ביטוי לעניין הזה שהציבור יראה מה נאמר כאן, ולהציג את הפרוטוקולים באתר העיריה.
- דנינו:** ההערה במקום ואנו בשלבי הסיום של הקמת אתר, שהוא יהיה נגיש, עובדים על זה לוקח זמן, סבלנות, נעשה את זה ונעלה את הכל. אחד האתגרים שלנו זה דוח השקיפות ל – 2011 פורסם יש שם הרבה הערות לנושא של שקיפות לשנים שחלפו, לקחנו את כל ההערות בדוח והטמענו את זה באתר שהוקם. כחלק בלתי נפרד מתכנית הקמת האתר, בדוח הזה נראה שקיפות מלאה וזה הרצון שלנו וגם החובה שלנו, אז איציק תודה רבה, אני מעלה להצבעה את אישור הפרוטוקולים.
- הצבעה:** 1- נגד  
9 - בעד
- החלטה מס' 66 – מליאת מועצת העיר מאשרת פרוטוקולי המליאה מס' 10-11.**

**סעיף מס' 2- אישור הסכם להסדר הבראה**

- דנינו:** אישור הסכם להסדרת תוכנית הבראה המילה הבראה היא פורמאלית כאן, אני רוצה לתת רקע, תכנית הבראה זה כבר נשמע בהגדרה משהו שאנו הולכים לצמצם ולהדק את החגורה, לשמחתי שיניתי את התפיסה לפחות לגבי אופקים שבמשרד הפנים שאנו כבר לא מדברים בנוסח הזה של תכנית הבראה אלא מדברים על תכנית צמיחה, הגיעה העת לשנות את התפיסה שאנו מוטבעים בה מזה שנים שלא הובילה לשום הצלחה ובמקום לדבר על צמצום כוח אדם אנו מדברים על הרחבה של בעלי תפקידים, אנו מדברים על הרחבה של התקציבים, אנו באים ממקום שאנו אומרים למשרד הפנים כעיר, הנחה זו, אנו יוצאים לתכנית צמיחה ואני יכול להגיד לשמחתי הגישה הזאת לא רק התקבלה אלא גם באה לידי ביטוי בפועל בתכנית שאנו הולכים להציג בפניכם.
- אנו הולכים לאגור הרבה מאוד תקציבים, חלק אפרט תכף ואחד הדברים החשובים מהתוצאה של התפיסה במשרד הפנים הכניסו אותנו לתכנית רב תחומית, שזו תכנית בעצם של יחידי סגולה.

זה התחיל עם עיריית בני ברק שהצליחה ועכשיו זה ממשיך עם אופקים ועוד שני יישובים שהמשמעות היא שכבר היום משרד הפנים אישר לנו עוד תמישה וחצי מליון שקל לטובת ראייה אחת, היום משרד הפנים מבין מה שאני חושב שאמרתי את זה בעבר, איך בונים רגליים כלכליות ליישובים שמסוגלים לצאת לדרך לבד, וזה האתגר של משרד הפנים, יחד איתנו. איך אנו בעשור הקרוב מתחילים לעמוד על רגליים כלכליות ופחות נזדקק לתקציבי איזון כי אנו נייצר לנו הכנסות, ככל שנוכל לעשות זאת, לתקציבים של חמש וחצי מליון שקל זה התנעה של תהליך שבהתחלה זו תכנית אסטרטגית לעיר אופקים לשנים הבאות למצות את היכולות הכלכליות שיש לנו בעיר מה אנו יכולים לעשות למען ואחרי שנוחה את הפוטנציאל, זה יבוא לידי החלטת ממשלה וזה הדבר החשוב בתכנית הרב תחומית, זה לגייס את כל משרדי הממשלה לטובת הפרוייקט של הרב תחומי. זו בשורה מאוד גדולה לעיר אופקים, איך אנו מורידים את הקביים ואיך אנו מתחילים ללכת, זו משימה שלנו כמועצת העיר להוביל את אופקים כעיר איתנה וזו המשמעות של החלטה זו, אני מברך את שר הפנים שהכניס אותנו לתכנית הזו. מאות ועשרות יישובים רוצים להיות שם ואנו נמצאים שם מהמקום הזה שמאמינים באופקים, היום משרד הפנים מאמין אופקים, שאפשר לעשות את זה. חלון הזדמנויות ענק שאנו חייבים לנצל את זה, כל חברי מועצת העיר צריכים להירתם וזאת כדי שנוכל להריץ את המהלך הזה. תכנית הבראה שהיא תכנית צמיחה, אנו הולכים לקבל 4.6 מליון שקל ככיסוי לגרעון מצטבר, עוד 6.7 מליון להלוואות לפיתוח וכל זה מיועד לכספים לפיתוח. התכנית נפרסת לשנים 2014/15/16. יעד הגרעון שמאושר לנו ב – 2014 2,837,000 ₪ ולשנת 2016 אנו נגיע לאיזון תקציבי, זה היעד שלנו ואני מקווה מאוד שאנו נעמוד בו ואין שום סיבה שלא נעמוד בזה. מענק וועדות ממונות נגרע, כחלופה למענק הרשות קיבלה מענקים נוספים של עוד מליון וחצי לשנת 2014 ל – 2015 עוד מיליון ₪ ול – 2016 עוד מליון ₪. סעיף שאושר בתכנית הצמיחה הלוואות מתזר, שזו בעצם היום עיריית אופקים בראייה הכוללת אנו נמצאים בכ – 35 מליון שקל בהלוואות מוסדרות בבנקים ומה שעשינו זה שלקחנו הלוואות, קצרי טווח ומתחננו אותם טיפה וקיבלנו לשנה הזו שתיים וחצי מליון שקל לשנת 2016 עוד 2 מליון ₪. המשמעות היא למתוח את ההלוואה אך נותנים לך את הכסף בשנים האלה כמו שציינתי. דבר נוסף וחשוב שעשינו במשרד הפנים לא דיברנו איתם על צמצום כוח אדם, כי אנו חושבים שאנו נמצאים בכוח אדם מופחת יחסית לכמות התושבים שיש לנו, מול העובדים ומול התקנים, אנו היישוב עם הכוח האדם הכי נמוך בכל הארץ ושכל הזמן שעושים השוואות מול אשכול 3, 60%- ו- 70% מכוח האדם המצוי ברשויות האחרות. אנו מתחת לתקנים במינוס של 30%.



אנו נכנסים לנעליים של תכנית הבראה שנחתמה כבר, ואנו מאריכים אותה בעוד שנה, פורסים אותה וזה כחלק מההסכם, זה נותן לנו שקט נפשי בעניין הזה שעודמישהו רואה את התקציב רואה את ההוצאות, רואה את ההכנסות זה נותן לנו שקט מקצועי וזה חשוב מאוד.

הגדלת כוח אדם, אנו נגדיל כוח אדם בהתאם, אושרו התקנים האלה, זה לא שהם היו קיימים, אין תקנים שהם קיימים והם לא מאוישים, כל התקנים וזה בגלל הסכמי הבראה קודמים, ואנו פתחנו עוד שישה תקני כוח אדם, רישוי עסקים, דובר, עוזרי סגנים וכמו כן, אנו נגרע בשש משרות מכוח האדם הקיים, המשמעות היא שכל שנה מ- 2015 אנו נצמצם את כוח האדם שלנו בשני משרות כל שנה וזאת לדעתי כחלק מאיזשהו מציאות שנהיה בה. חלק מאנשים שיוצאים לפנסיה חלק מהאנשים שיהיו וירצו לפרוש, שניים בשנה זה דבר סביר גם בלי ההתחייבות הזו זה יקרה.

סעיף נוסף וחשוב בסיס התכנית מהפן של ההכנסות לשנים 2015/16 אנו גם הכנסנו לתוך התכנית התחייבות שתהיה מההכנסות של מליון וחצי ש"ח כל שנה, הלכנו בזהירות, לא רצינו להתחייב מעבר לזה, אני חושב שנוכל להביא תוצאות יותר מזה. רק פרויקט אחד זה מאתיים מליון שקל. זה סדר גודל של עשרים מליון שקל שאמור להיות רק מפרוייקט אחד של פיתוח שכונת הפארק באמצעות החברה הכלכלית.

**אוחיון:** יש פה משהו שמטריד אותי, אני רואה גם בפעולות חינוך וגם בפעולות רווחה הקטנה של מה שאנו הולכים לתת לתושב.

**גזבר:** היו פה תכניות ב- 2014 שהסתיימו, אם ייכנסו תוכניות נוספות נוסיף זאת.

**דנינו:** אנו לא יכולים להתחייב על מה שאנו יודעים שהוא איננו.

**סיידה:** הוועד שותף לתכנית ההבראה?

**דנינו:** לא שזה יהיה אקטואלי אנו מצביעים למעלה על התכנית אחר כך אנו יורדים לפרטים. אני לא צריך לערב את הוועד בתכנית הזו. 90% מהתכנית זה כסף אין קשר לוועד. איפה כן יש קשר בנושא צמצום המשרות העתידיות.

**חברי העיריה הרב דיישט והרב פאקר מצטרפים לישיבה**

**בוקבזה:** יש פה אלמנט מאוד חיובי.

**סיידה:** אצלנו היא נקראת תכנית צמיחה.

**דנינו:** האם יש עוד הערות לסעיף 2?  
מעלה להצבעה.

**חבר המועצה מר אוחיון עזב את הישיבה.**

**הצבעה** פה אחד (11 בעד)  
**החלטה מס' 67:** מליאת מועצת העיר מאשרת פה אחד את הסכם להסדר הבראה, כפי שהוצג בפניכם.

**סעיף מס' 3 – אישור תב"רים**

**דנינו:** מבקש מגזבר העירייה לתת הסבר לתב"רים.

1. תב"ר מס' 672 – השלמות פיתוח שכי שפירא, ע"ס: 1,200,000 ₪, תקציב משרד השיכון - השלמת פיתוח שטחים ציבוריים בשכי שפירא.

2. תב"ר מס' 514 – הקמת מועדון נוער רח' המייסדים, הגדלה ע"ס: 50,000 ₪, תקציב מפעל הפיס.  
עם סיום שלב שלישי של המבנה מפעל הפיס אישר תקציב לרכישת ציוד וריהוט למועדון.

3. תב"ר מס' 665 – שיפוצים והצטיידות מבני חינוך, הגדלה ע"ס: 100,000 ₪, תקציב קרן עבודות פיתוח  
קיים תקציב ע"ס: 200,000 ₪, מיועד לשיפוצי קיץ במוסדות חינוך.

4. תב"ר מס' 668 – בטיחות מוסדות הרשות, הגדלה ע"ס: 100,000 ₪ - תקציב קרן עבודות פיתוח.  
קיים תקציב ע"ס: 150,000 ₪, להמשך ביצוע סקר בטיחות במוסדות הרשות ותיקון הליקויים.

5. תב"ר מס' 652 – תכנון ניהול ופיקוח, הגדלה ע"ס: 200,000 ₪, תקציב קרן עבודות פיתוח.  
לצורך תכנון מוקדם ומפורט לפרויקטים שונים, אשר טרם אושרו ע"י גורמי חוץ.

**הרב בר-און:** לאן זה מיועד, זה בעצם קרן של העירייה?

**גזבר:** תכנון שמקבלים הרשאות עתידיות בגינן, ומאשרים אותם לפרויקטים יעודיים.

**דנינו:** אנו מכניסים פרויקטים לדוגמא: הכנסנו פרויקט של החניה ברחוב רמב"ם, אם אין לך כסף זמין אתה תחכה לישיבת מועצת עיר, אתה צריך שיהיה לך מלאי של כסף של תב"ר מסויים שאתה מתחיל להתניע פרויקטים, אתה צריך מתכנן אז יש לך את הכסף זמין. לדוגמא כל הנושא של קיבוץ גלויות עם המים, זה פרויקטים מלגלים ואנו מאשרים את התב"רים כך שבעת הצורך בעתיד נוכל להשתמש בהם.

**הרב בר-און:** הכוונה היא בשביל שכשיקרה משהו אז ניתן יהיה לשלוף את הכסף מהתב"ר.

**דנינו:** אם יגיע תב"ר או כל דבר דומה, אנו נוכל להוציא מהתב"ר שנביא בעתיד, זה התחלה של תב"ר.

**סיידה:** עם כמה משרדים אנו עובדים?  
כמה כסף יש לנו בקופה הזו?

**גזבר:** היה חמש מאות אלף שקל ומומשו החמש מאות רק לתכנון.

**דנינו:** מעלה להצבעה.

**הצבעה:** פה אחד (11 בעד).

**החלטה מס' 68:** מליאת מועצת העיר מאשרת התב"רים פה אחד כדלקמן:

1. תב"ר מס' 672 – השלמות פיתוח שכ' שפירא, ע"ס: 1,200,000 ₪, תקציב משרד השיכון - השלמת פיתוח שטחים ציבוריים בשכ' שפירא.
2. תב"ר מס' 514 – הקמת מועדון נוער רח' המייסדים, הגדלה ע"ס: 50,000 ₪, תקציב מפעל הפיס.  
עם סיום שלב שלישי של המבנה מפעל הפיס אישר תקציב לרכישת ציוד וריהוט למועדון.
3. תב"ר מס' 665 – שיפוצים והצטיידות מבני חינוך, הגדלה ע"ס: 100,000 ₪, תקציב קרן עבודות פיתוח קיים תקציב ע"ס: 200,000 ₪, מיועד לשיפוצי קיץ במוסדות חינוך.

4. תב"ר מס' 668 – בטיחות מוסדות הרשות, הגדלה ע"ס: 100,000 ₪ - תקציב קרן עבודות פיתוח.  
קיים תקציב ע"ס: 150,000 ₪, להמשך ביצוע סקר בטיחות במוסדות הרשות ותיקון הליקויים.  
5. תב"ר מס' 652 – תכנון ניהול ופיקוח, הגדלה ע"ס: 200,000 ₪, תקציב קרן עבודות פיתוח.  
לצורך תכנון מוקדם ומפורט לפרויקטים שונים, אשר טרם אושרו ע"י גורמי חוץ.

סעיף מס' 4 - אישור מועצת העיר למכירת נכס במכרז פומבי הנמצא במקרקעין הידועים כגוש 39555 חלק 5 מגרש 9 בהתאם לתכנית 12/102/03/23 - הסעיף הוסר מסדר היום.

דנינו: מה שאלי מנסה להגיד ברגע שאתה מוכר נכס זה נכנס לקופה וזאת רק כדי לקנות נכס, זה מיועד לרכישת נכס בלבד. צריך להיות נימוק מיוחד, אך בגדול החוק אומר מכרת נכס תקנה נכס.  
הנכס עדיין לא נרכש, אותו בעל נכס תבע את עיריית אופקים שאנו נקנה את הנכס. אנו לא רוצים לקנות נכס. זה לא רלוונטי.  
זה הליך של מאוד שנים אחורה, אנו נמצאים באמצע הליך משפטי בסיום. אנו פעם אחת קונים אז אני רוצה להוציא אותו לציבור הרחב.

סעיף מס' 5 - אישור הקמת התאגיד האזורי – אשכול הנגב המערבי (להלן: "האשכול") ואישור נוהל ההקמה ותקנון האשכול.

דנינו: זה סעיף 249 (31). משרד הפנים שואף להקים אשכולות למספר של יישובים, הוא אומר בוא נקים תאגיד עירוני שהוא יראה את המכלול של האזור, אנו נמצאים באשכול מערבי, שותפים שלנו זה המועצה האזורית אשכול, מרחבים בני שמעון ושדות נגב, זה המועצות.  
העיריות – אופקים, נתיבות, שדרות ורהט, סך הכל תשעה יישובים של מועצות אזוריות ועיריות, הרעיון בגדול זה כמו שאמרתי לראות את האזור כולו כמקשה אחת, כתברה כלכלית ולדוגמא איך מקטינים הוצאות, עצם זה שאנו כאלה גדולים מקטינים הוצאות ומגדילים הכנסות. יתרון לגודל דנים אנו דנים בנושאים שאנו כן רוצים למשל לדון בבעיות אזוריות, אחד הבעיות אצלנו זה השוטטות של הכלבים, מגיעים אלינו כלבים מכל האזור, ללכוד אותם להעביר אותם לצער בעל חיים זה עולה מאות אלפי שקלים בשנה לעיריית אופקים, זה נושא אחד שהאשכול לוקח את האחריות ומהמקום הזה שלוכדים מכל האזור.

משרד הפנים יתקצב את כל האשכול הזה הוא מתקצב את התקורה של התאגיד הזה, בתקווה שהאשכול הזה ייקח בסופו של יום בעוד שלוש שנים סדר גודל של חמישה עשר אחוז הוא ייקח את זה על עצמו והוא יעמוד על רגליים בעוד שלוש שנים, רגליים שלו שהוא ייצר הכנסות, כמו שאנו עושים עם החכ"ל פינוי אשפה, הסעות למערך החינוך לחינוך מיוחד למשל, יש הרבה מאוד פרויקטים שעולים על סדר היום באשכול הזה. זה אשכול מבורך. הם יורדים לפרויקטים הם באים לי דווקא מהכיוון ההפוך, פה זה ראייה כלכלית נטו, למשל איך מסייעים ילדים מוגבלים, אולי להקים בית ספר למטרות מיוחדות. אחד הבעיות של האשכול זה שצפוי איזשהו, אם יהיה משבר בין הרשויות זה בגלל הנושא של חלוקת הארנונה.

**סיידה:** אז אמור להבחר יו"ר לאשכול הזה.

**דנינו:** עוד לא נבחר כי שינו את תנאי הסף וייצא פרסום מכרז חדש. כל יישוב מוציא חברי דירקטוריון, תהיה חלוקה שווה בתפקידים.

### מר אוחיון חוזר לישיבה.

**קריספל:** השאלה אם תהיה חלוקה צודקת בין כולם?

**דנינו:** יורם הוא הנציג שלנו.

**סיידה:** אם אתם רוצים לעשות שיתוף פעולה עם פינוי האשפה האזורי זה חייב לבוא לפה?

**דנינו:** לא בהכרח.

אם האינטרס הכלכלי יוביל אותנו לחשיבה כזו אז כן. יהיו החלטות שבמסגרת החוק אני חייב לקבל אישור המועצה.

**הצבעה:** פה אחד (12 נוכחים)

**החלטה מס' 69:** מליאת מועצת העיר מאשרת פה אחד הקמת התאגיד האזורי – אשכול הנגב המערבי (להלן: "האשכול") ואישור נוהל ההקמה ותקנון האשכול.

**סעיף מס' 6 - אישור חוזה אישי להעסקת עוזרי סגנים ישראל רווח ופינדר אלעזר.**

**דנינו:** העסקתם של המזכירים האישיים לסגנים בשכר, מר ישראל רווח ומר אליעזר פינדר אושרו בעבר במועצה, יחד עם זאת משרד הפנים אישר את העסקתם בחוזה אישי, בתנאי שכר בשיעור של 20%, שכר בכירים.

אני מעלה להצבעה.

**בוקובזה:** אני נגד תוזים אישיים, אני לא מבין למה משרד הפנים לא עושה מאמץ שהם יעסקו כעובדים מן המניין.

**מנכ"ל:** אנו הגשנו אותם כעובדים רגילים, משרד הפנים אומר מאחר וזה משרת אמון מחר הסגן יתחלף הוא נשאר עובד שלך ברשות.

**דנינו:** בתחילה רצינו להעסיקם בדירוג דרגה כעובדים מן המניין, אך משרד הפנים החליט העסיקם בחוזה אישי כמשרות אימון.

דרך אגב, העוזר שלי ומנהלת הלשכה אותו הדבר הם במעמד של חוזה אישי, אתה הולך הם הולכים יחד איתך, אתה לא יכול לכפות את התפקיד שלהם לזה שיבוא אחרך. אני מעלה להצבעה.

**הצבעה:** 1 – נמנע (בוקובזה)

11 – בעד

**החלטה מס' 70:** מליאת מועצת העיר מאשרת העסקתם של עוזרי סגנים ישראל רווח ופינדר אליעזר בחוזה אישי בהיקף של 20% שכר בכירים בחצי משרה.

**סעיף מס' 7 - הגדלת חוזה לנווה ב.ב. פרויקטים בשיעור של 17% בסך 860,000 ₪**

**דנינו:** כמו שאמרנו בישיבות הקודמות מדובר על הסכם עבודה שהתחיל עם החברה פריטים נוספים שלא היו בחוזה המקורי, נכנסו לתוך העבודה ולכן העלויות גדלו מהמקום הזה שהגדלנו את מה שדרשנו ממנו שלא היה בהסכם המקורי. למשל כל הנושא של ניקוז התחיל לפני החורף וראינו איך המרכז צף, שנים אני מכיר את הבעיה כאן, בגשם כל התנויות שנמצאות כאן בחניה מאחורה פתאום אתה מוצא את עצמך, שאתה לא יכול להגיע לרכב שלך. זה דוגמא שלא הייתה בתכנית וראינו לנכון שזה סיבה מספיק מוצדקת שאנו פותחים את הכביש גם לפתוח את הנושא של הצינור להחליף לשנות, נכנסנו לתוך המרכז עם ניקוזים חדשים, שינינו את הצמחייה שהייתה מיועדת, החלפנו לעצים אחרים וכל הדברים האלה דרך אגב מופיעים בחוזה הכולל שהוא זכה, רק אנו צמצמנו ואחר הרחבנו, אך כל הסעיפים מופיעים התעריפים קיימים שם ועל פי הבסיס הזה הרחבנו את העלויות. הגדלנו בעצם את כמויות העבודה ובפועל זה כבר בוצע.

**סבגי:** חלק מתאורה לא בוצע.

**דנינו:** חלק מהדברים בוצע והשאר יבוצעו, כמו צביעת עמודים. יש לך תקציב ויש דינמיקה בשטח, מאושר התב"ר הזה מה שנתר אישור. ההגדלה עליה יש עליה במפרט.

**סבגי:** אני רואה דברים הוא אמר שפה צריך להיות אז אני רואה שהדברים בשטח לא בוצעו.

**דנינו:** יש דברים שבהסכם הפאושלי הוא לא בוצע, הורדנו. אם היה צריך להביא פינות ישיבה יש מחיר לזה. סך הכל הכללי אחרי כל ההורדות זה התנספת הסופית. יש מנהל פרוייקט חיצוני יש את המתכננים שתכננו שהם פיקוח העל יש את מיכאל שלנו, מנהל צמוד לפעילות, הוא חלק מהאישורים שנמצאים בשטח, יש את המהנדס של העיר זה השדרה. ניקוזים שלא היו בכלל כל הדקלים לא היו בכלל. הצביעה של העמודים.

**אוחיון:** זה כבר פעם שלישית שאנו נדרשים להצביע על הגדלת הפרוייקט בכסף, היה סעיף קטן סעיף אחד שהוא יעשה עבודות מי שבע. אנחנו מצביעים על כספים שיוצאים מהרשות בלי לדעת למה, לנו יש אחריות מוסרית וגם משפטית על כל כסף שיוצא, אין שום בעיה לא צריך יותר מידי לצרף לדבר כזה את דוח העבודה שהוגש, משהו שיהיה לנו במה להאחז.

**דנינו:** יישלח לכם בהמשך אין בעיה.

**אוחיון:** יש מנורות יפות נוזלות מהעץ, החיבור שם הוא פרוביזורי וזה עדיין לא בטיחותי בעליל כל השאר חשופים מספיק טל קטן ועלולה להיות בעיה.

**דנינו:** הגדלנו את כמויות העבודה לא את החוזה, מה שהוא היה צריך לעשות קח חמש מליון מאתיים לא זזים מזה, אך אתה מבקש ממנו עוד תוספת אתה צריך לשלם לו.

**הצביעה:** 1 - נמנע

11 - בעד

**החלטה מס' 71:** מליאת מועצת העיר מאשרת הגדלת חוזה לנווה ב.ב. פרויקטים בשעור 17% בסך 860,000 ₪.

**סעיף מס' 8 - אישור מתן הרשאה לגב' דינה אוזן להפקדת המחאות/מזומן מתוקף תפקידה כקופאית במח' החינוך.**

**דנינו:** במסגרת העבודה שלה היא נדרשת לעשות הפקדות ולשם זה צריך אישור של מועצת העיר, אנו מבקשים לאשר את הגב' דינה אוזן שתוכל לבצע את תפקידה להפקדת המחאות במזומן של מחלקת החינוך.

**הצבעה:** פה אחד.

**החלטה מס' 72:** מליאת מועצת העיר מאשרת פה אחד מתן הרשאה לגב' דינה אוזן להפקדת המחאות/מזומן מתוקף תפקידה כקופאית במח' החינוך בהתאם לכתב הרשאה.

**דנינו:** תודה רבה הישיבה נעולה.

בכבוד רב



יורם נחמן  
מטכ"ל



איציק דנינו  
ראש העיר